
 

 

UCHWAŁA NR XLV/244/14 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn .zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 464.919 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  

w 2014 roku do uchwały nr XXXVIII/203/13 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2014 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 5 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2014 rok  

do uchwały nr XXXVIII/203/13 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2014 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 25.336.299 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 23.980.251 zł, 

b) dochody majątkowe 1.356.048 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 27.136.391 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 22.484.931 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.651.460 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 sierpnia 2014 r.

Poz. 2951



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/244/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2951



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/244/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2951



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/244/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2014 rok 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu celowa podmiotowa przedmiotowa 

1  Powiat białostocki  1.280.000,00  -  - 1.  Rozpowszechnianie sportu na terenie gminy 

 

 

70.750,00 
 

 
 

- 

 
 

- 

3  Gminne Centrum Kultury 
 

- 

 

470.000,00 

 

- 
2.  Parafia w Dobrzyniewie Dużym 

 

30.000,00 
      

4  Gminna Biblioteka Publiczna 
 

- 

 

102.231,00 

 

- 
3.  Parafia prawosławna w Fastach 

 

25.000,00 
      

             4.  Dotacja dla stowarzyszenia 
 

5.000,00 
      

    Ogółem  1.280.000,00  572.231,00  -        130.750,00  -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2951



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/244/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2014 rok 

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 464.919 zł w związku z prawidłową 

realizacją budżetu, w tym: 

1) dodano kwotę 48.527 zł do zadania inwestycyjnego „Budowa drogi na cmentarz w Dobrzyniewie 

Kościelnym” – kwota po przetargowa; 

2) dodano kwotę 35.000 zł w rozdziale 70005 – remont pomieszczeń w Borsukówce z przeznaczeniem  

na sklep, zrobienie elewacji na domu nauczyciela w Fastach; 

3) zmniejszono o kwotę 255.714 zł inwestycję termomodernizację (powrócono do starego zakresu robót,  

nie będzie robiona wymiana instalacji w szkole w Pogorzałkach i Dobrzyniewie Dużym oraz nie będzie 

wymiany okien w szkole w Pogorzałkach); 

4) zwiększenie środków w rozdziale 75023 – środki są niewystarczające do realizacji budżetu do końca  

2014 roku; 

5) przeniesie pomiędzy paragrafami w rozdziale 80101 na kwotę 15.000 zł na prośbę p. dyrektor ze Szkoły 

Podstawowej w Obrubnikach; 

6) zwiększenie o kwotę 45.940 zł w rozdziale 80104 – zwrot wydatków poniesionych na przedszkola przez 

Miasto Białystok; 

7) zwiększono wydatki o kwotę 30.000 zł na pisemną prośbę kierownika GOPS (zwiększenie zabezpieczenia 

wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu gminy umieszczonych w placówkach opiekuńczo 

 - wychowawczych); 

8) zwiększenie dotacji dla GCK na pisemną prośbę dyrektora GCK (50.000 zł – na pokrycie eksploatacji 

użyczonych obiektów oraz realizację projektu, 20.000 zł – na zorganizowanie obchodów 60-lecia 

powstania Zespołu Folklorystycznego „Narwianie”); 

9) uzupełnienie wydatków w rozdziale 92601 i 92695 (dotyczy „Orlika” i boisk z terenu gminy); 

10) wprowadzono do budżetu do rozdziału 75095 kwotę 2.700 zł na wynagrodzenia (dotyczy wynagrodzenia 

osoby zajmującej się projektem 49/MOF/2/2013 pn: „Przygotowanie gmin białostockich obszaru 

funkcjonalnego do realizowania zintegrowanych projektów, sprzyjających rozwojowi współpracy  

i rozwiązywania wspólnych problemów, w perspektywie finansowej 2014-2020”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2951


		2014-08-26T14:20:14+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




